相模原南ロータリークラブ

社会・国際奉仕事業のお知らせ

202５年７月吉日

国際ロータリー第2780地区

各ロータリークラブ

インターアクト委員会

ローターアクト・RYLA委員会

地区米山奨学委員会    御中

相模原南ロータリークラブ

会  長 竹村 克二

奉仕プロジェクト委員会常任委員長 中田 克己

社会・国際奉仕委員会委員長 若林 美佳

拝啓 盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げ

ます。
さてこの度、当クラブ会員である能楽師松山隆雄会員主演の【相模原薪能】が相模原市の主催により、下記

の通り開催されます。
当クラブの社会・国際奉仕事業として、日本文化を広く伝えることを目的に、多くの子どもたちや留学生の

皆様にご鑑賞いただきたく、この【相模原薪能】に無料にて先着200名をご招待いたします。
日本の伝統文化に触れる機会として、たくさんの皆様からのお申込みを心よりお待ちしております。

敬具

記

日 時   ２０２５年８月２４日（日）      13：30開演 （13：00開場/15：50終演予定）

場 所   相模女子大グリーンホール 大ホール（相模原市南区相模大野4-4-1）

申込締切   202５年８月17日（日）17：00

チケット代   無料

募集定員   先着２００名

応募方法  お申し込みはこちらから 又は 右記QRコードからお申込みください

                 ↑クリック

        ※申込締切後、チケット配布等詳細についてメールにてお知らせします

以上

お問い合わせ先

相模原南ロータリークラブ事務局

メールアドレス：rotary@sa-south.org

https://forms.office.com/r/w9G2SYY59w?origin=lprLink
mailto:rotary@sa-south.org

	相模原南ロータリークラブ
	社会・国際奉仕事業のお知らせ
	記